

Fundacja Ordo Medicus

Osiedle Przemysława 16A/6

61-064 Poznań

Szanowni Państwo,

Działając wyłącznie z pobudek obywatelskich oraz kierując się przede wszystkim dobrem wspólnym, jakim jest zdrowie i życie obywateli, a także przyszłość naszego społeczeństwa, przekazujemy Państwu tę książkę, a wraz z nią **bardzo ważne naukowe (medyczne) i prawne informacje.**

Niniejsza publikacja pt. „Biała księga pandemii koronawirusa” powstała w zdecydowanej większości w oparciu o **recenzowane badania naukowe, w tym te o najwyższym stopniu wiarygodności** (szczegółowa ich lista znajduje się w bibliografii).

Informacje zawarte w tej pracy zostały wzbogacone o wypowiedzi (dostępne na załączonym pendrive) światowej sławy autorytetów naukowych, tj. profesorów, doktorów i lekarzy z dziedziny wirusologii, epidemiologii, immunologii, genetyki i szeroko rozumianego zdrowia publicznego, w tym laureatów nagrody Nobla.

Obraz tzw. „pandemii koronawirusa”, jaki wyłania się z badań zawartych we wspomnianej publikacji, **pozostaje w rażącej sprzeczności z oficjalną narracją przedstawianą przez rządowe i prywatne media wielu krajów, w tym także polskich władz.**

Te same materiały, które przekazujemy teraz Państwu, zostały również przesłane do wielu innych urzędników administracji Państwowej, bezpośrednio odpowiedzialnych za zdrowie i życie obywateli naszego kraju oraz za wiele innych obszarów naszej egzystencji powierzonych im przez społeczeństwo.

Powyższe informacje od początku tzw. pandemii były i nadal są dostępne w przestrzeni publicznej, co można zweryfikować korzystając np. z bibliografii zawartej w niniejszej książce.

Jednak jakakolwiek próba przekazania ich społeczeństwu była i jest nadal tłumiona zarówno przez rządowe, jak i korporacyjne prywatne media.

Jako urzędnicy administracji publicznej, wykonując zadania z zakresu władztwa publicznego oraz orzecznictwa w zakresie stanowionego prawa, macie Państwo determinujący wpływ na szereg dziedzin życia obywateli naszego kraju. **W ramach wykonywanych obowiązków stoicie na straży dobra obywateli, tym bardziej więc Państwa decyzje powinny być oparte na rzetelnej wiedzy naukowej,** w tym w szczególności w zakresie ochrony zdrowia i życia oraz bezpieczeństwa obywateli.

Załączone informacje kierowane są do Państwa w zaufaniu i oczekiwaniu, że zważywszy na ich rangę naukową zostaną niezwłocznie wykorzystane w Państwa pracy dla dobra ogółu.

Biorąc pod uwagę pełnione przez Państwa funkcje publiczne i w świetle podjętych informacji, mamy nadzieję, a zarazem oczekujemy, **że zapoznacie się Państwo wnikliwie z treścią przekazanych badań naukowych i załączoną szczegółową analizą prawą. Mamy wielką nadzieję, że przekazane Państwu badania naukowe staną się pomocne w stanowieniu praworządności w naszym kraju.**

Zważywszy na doręczenie Państwu załączonych materiałów, uznajemy, iż powzięli Państwo w pełni informacje zawarte w opracowaniu pt. „Biała Księga pandemii koronawirusa” oraz umieszczonymi na załączonym do niego pendrive wypowiedziami naukowców, stanowiącym jego integralną część.

Oczekiwany jest również wobec Państwa **przekazanie otrzymanych informacji wszystkim podległym Państwu jednostkom, służbom oraz osobom, a w szczególności tym, które zobowiązane są do troski o bezpieczeństwo, zdrowie i życie obywateli.**

Zachęcamy również do udostępniania przekazanych informacji rodzinie, przyjaciołom i wszystkim bliskim, **aby chronić ich życie i zdrowie.**

Zastrzegamy sobie również możliwość udostępniania dokumentów przesłanych Państwu osobom już poszkodowanym i w przyszłości jako dowodów w sprawie w procesach odszkodowawczych (w tym w procesach cywilnych), które bez wątpienia wniosą liczne grona poszkodowanych w efekcie niczym nieuzasadnionych decyzji władz różnego szczebla administracji naszego kraju.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że jako Fundacja poinformowaliśmy szerokie grono obywateli o przekazanych Państwu materiałach.

Z wyrazami szacunku dla pełnionych przez Państwa, tak ważnych dla społeczeństwa funkcji.

W imieniu Fundacji Ordo Medicus



Dr Mariusz Błochowiak

Prezes Zarządu